International Multimodal Transport and Industrial Construction

2019 年 6月

お客様各位

山九株式会社

国際物流推進部

G20大阪サミット開催に伴う 大阪CFS倉庫臨時休業のお知らせ

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、皆様ご存知の通り6月28日(金)、29日(土)大阪南港においてG20大阪サミット

開催が予定されており、6月27日(木)から30日(日)の間この周辺では大規模な交通規制が

実施されることになっております。

それに伴いまして、弊社大阪CFS倉庫はこの期間 臨時休業とさせていただきます。

この間は貨物の搬出入業務、及び搬入確認等付帯業務も対応できかねますのでご留意

頂けますようお願い致します。ご迷惑お掛けしますが、ご了承頂けますようお願い

申し上げます。

記

大阪 CFS倉庫：山九(株)大阪支店 大阪港総合流通センター

         大阪市住之江区南港中 7-3-109

         TEL：06-6614-3911  FAX：06-6614-4974

期間：2019年 6月 27日(木)～6月 29日(土)

今後とも、サービス維持向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。

以上